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RESOLUCIÓ de 23 novembre de 2010, de la Direcció 
General d’Ordenació i Centres Docents de la Conselleria 
d’Educació, per la qual s’adjudiquen els Premis Extraor-
dinaris de Batxillerat, convocats per l’Orde 70/2010, de 6 
de juliol, de la Conselleria d’Educació, [2010/12948]

RESOLUCIÓN de 23 noviembre de 2010, de la Dirección 
General de Ordenación y Centros Docentes de la Conse-
lleria de Educación, por la que se adjudican los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato, convocados por la Orden 
70/2010, de 6 de julio, de la Conselleria de Educación. 
[2010/12948]

L’Orde 70/2010, de 6 de juliol, de la Conselleria d’Educació, ha 
convocat per a la Comunitat Valenciana els Premis Extraordinaris de 
Batxillerat, corresponents al curs 2009-2010.

L’orde esmentada anteriorment, establix en l’article huité 2. que:

D’acord amb la proposta formulada pel tribunal, el director general 
d’Ordenació i Centres Docents, per delegació del conseller, concedi-
rà els 28 premis, es notificarà i es publicarà en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana.

Realitzades les corresponents proves, i vista la proposta formulada 
pel tribunal qualificador a què es referix l’article seté de l’Orde 70/2010, 
de 6 de juliol, i en virtut de les atribucions que li concedix la mateixa 
orde, quan establix en l’article 8.2 que d’acord amb la proposta formu-
lada pel tribunal, el director general d’Ordenació i Centres Docents, per 
delegació del conseller, concedirà els 28 premis, resol:

Primer
Adjudicar els Premis Extraordinaris de Batxillerat, corresponents 

al curs 2009-2010 als estudiants següents, indicats per orde de major a 
menor puntuació obtinguda:

1. ANDREA SÁNCHEZ I BERNET del centre IES Campanar de 
València

2. MÓNICA RICHART GARCÍA del centre IES de Càrcer (Valèn-
cia)

3. ALEJANDRO SEGARRA TAMARIT del centre IES Violant de 
Casalduch de Benicàssim (Castelló)

4. MARÍA DEL CARMEN RABADÁN PUCHADES del centre 
IES Districte Marítim de València

5. MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ PUJOL del centre Col·legi Inmacula-
da-Jesuítas d’Alacant

6. RAQUEL MUÑOZ ALBORS del centre Col·legi Sagrado Cora-
zón-Hermanos Maristas de València

7. LAURA PIERA BORONAT del centre IES María Enríquez de 
Gandia (València)

8. ÁLVARO MONTIEL JORDÀ del centre IES Tirant Lo Blanc 
d’Elx (Alacant)

9. ANA ISABEL ABARCA PRIOR del centre IES Jordi de Sant 
Jordi de València

10. CRISTINA COSME LLÓPEZ del centre IES Serra Perenxisa 
de Torrent (València)

11. ALBERTO LOSILLA CASAS del centre IES Tavernes Blan-
ques de Tavernes Blanques (València)

12. ALBERTO ARMERO ESTRUCH del centre Col·legi San José 
de Calasanz de València

13. ALBA VIANA GARCÍA del centre IES Miguel Ballesteros 
Viana d’Utiel (València)

14. ANDREA HERRERO GUIJARRO del centre IES Jaime II de 
Alacant

15. GLORIA VALERO CHAZARRA del centre IES Gabriel Miró 
d’Orihuela (Alacant)

16. ÁNGEL SALVADOR MARTÍNEZ ADÁN del centre Col·legi 
Sagrado Corazón-Hermanos Maristas de València

17. LUCÍA IÑESTA PICÓ del centre Col·legi Sagrado Corazón-
Hermanos Maristas d’Alacant

18. PAU SARRIÓ SANZ del centre IES José Segrelles d’Albaida 
(València)

19. CARMEN FERRERO HIDALGO del centre Col·legi Inmacu-
lada-Jesuitas d’Alacant

20. NURIA GONZÁLEZ CARPENA del centre IES La Canal de 
Petrer (Alacant)

La Orden 70/2010, de 6 de julio, de la Conselleria de Educación, ha 
convocado para la Comunitat Valenciana los Premios Extraordinarios 
de Bachillerato, correspondientes al curso 2009-2010.

La orden citada anteriormente, establece en su artículo octavo 2. 
que:

De acuerdo con la propuesta formulada por el Tribunal, el director 
general de Ordenación y Centros Docentes, por delegación del conse-
ller, concederá los 28 Premios, se notificará y se publicará en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana.

Realizadas las correspondientes pruebas, y vista la propuesta for-
mulada por el tribunal calificador a que se refiere el artículo séptimo 
de la Orden 70/2010, de 6 de julio, y en virtud de las atribuciones que 
le concede la propia orden, cuando establece en el artículo 8.2 que de 
acuerdo con la propuesta formulada por el tribunal, el director general 
de Ordenación y Centros Docentes, por delegación del conseller, con-
cederá los 28 premios, resuelve:

Primero
Adjudicar los Premios Extraordinarios de Bachillerato, correspon-

dientes al curso 2009-2010 a los estudiantes siguientes, relacionados por 
orden de mayor a menor puntuación obtenida:

1. ANDREA SÁNCHEZ I BERNET del centro IES Campanar de 
Valencia

2. MÓNICA RICHART GARCÍA del centro IES de Càrcer (Valen-
cia)

3. ALEJANDRO SEGARRA TAMARIT del centro IES Violant de 
Casalduch de Benicasim (Castellón)

4. MARÍA DEL CARMEN RABADÁN PUCHADES del centro 
IES Districte Marítim de Valencia

5. MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ PUJOL del centro Colegio Inmacula-
da-Jesuitas de Alicante

6. RAQUEL MUÑOZ ALBORS del centro Colegio Sagrado Cora-
zón-Hermanos Maristas de Valencia

7. LAURA PIERA BORONAT del centro IES María Enríquez de 
Gandia (Valencia)

8. ÁLVARO MONTIEL JORDÀ del centro IES Tirant Lo Blanc de 
Elx (Alicante)

9. ANA ISABEL ABARCA PRIOR del centro IES Jordi de Sant 
Jordi de Valencia

10. CRISTINA COSME LLÓPEZ del centro IES Serra Perenxisa 
de Torrent (Valencia)

11. ALBERTO LOSILLA CASAS del centro IES Tavernes Blan-
ques de Tavernes Blanques (Valencia)

12. ALBERTO ARMERO ESTRUCH del centro Colegio San José 
de Calasanz de Valencia

13. ALBA VIANA GARCÍA del centro IES Miguel Ballesteros 
Viana de Utiel (Valencia)

14. ANDREA HERRERO GUIJARRO del centro IES Jaime II de 
Alicante

15. GLORIA VALERO CHAZARRA del centro IES Gabriel Miró 
de Orihuela (Alicante)

16. ÁNGEL SALVADOR MARTÍNEZ ADÁN del centro Colegio 
Sagrado Corazón-Hermanos Maristas de Valencia

17. LUCÍA IÑESTA PICÓ del centro Colegio Sagrado Corazón-
Hermanos Maristas de Alicante

18. PAU SARRIÓ SANZ del centro IES José Segrelles de Albaida 
(Valencia)

19. CARMEN FERRERO HIDALGO del centro Colegio Inmacu-
lada-Jesuitas de Alicante

20. NURIA GONZÁLEZ CARPENA del centro IES La Canal de 
Petrer (Alicante)
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21. NURIA BENAVENT ESTEVE del centre IES Serra Perenxisa 
de Torrent (València)

22. NEREA PERIS BRINES del centre IES La Valldigna de Taver-
nes de la Valldigna (València)

23. MIRIAM VALERA ALBERNI del centre Col·legi Santa Ana 
de València

24. MINERVA SÁNCHEZ MARTÍNEZ del centre IES de Catral 
(Alacant)

25. MARÍA MONTORO ESTRUCH del centre Col·legi Cristo Rey-
Madres Escolapias de Gandia (València)

26. ALBA CAMARENA MOLINA del centre IES Pou Clar 
d’Ontinyent (València)

27. SANDRA OLIVER GIL del centre IES José Rodrigo Botet de 
Manises (València)

28. CARLOS GARCÍA ATIENZA del centre IES Tirant Lo Blanc 
de Torrent (València)

Segon
Als estudiants premiats els serà anotada aquesta distinció en el seu 

expedient acadèmic pel secretari/a de l’institut d’educació secundària 
en què van realitzar la inscripció i gaudiran dels beneficis específics 
que s’establisquen.

Tercer
D’acord amb el que preveu la Llei 12/1997, de 23 de desembre, 

de Taxes de la Generalitat Valenciana, els estudiants que obtinguen el 
Premi Extraordinari de Batxillerat no estaran obligats al pagament de 
les taxes per serveis acadèmics en el primer curs dels estudis superiors 
en centre públic.

Quart
Els estudiants que obtinguen Premi Extraordinari podran optar prè-

via inscripció al Premi Nacional.

Cinqué
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.
De conformitat amb l’establit en els articles 107, 114 i 115 de la Llei 

30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions 
Públiques i del Procediment Administratiu Comú, el present acte, que 
no posa fi a la via administrativa, podrà ser recorregut en alçada davant 
de la secretària autonòmica d’Educació en el termini d’un mes a comp-
tar de l’endemà de la seua publicació.

València, 23 de novembre de 2010.– El director general d’Ordena-
ció i Centres Docents: Rafael Carbonell Peris.

21. NURIA BENAVENT ESTEVE del centro IES Serra Perenxisa 
de Torrent (Valencia)

22. NEREA PERIS BRINES del centro IES La Valldigna de Taver-
nes de la Valldigna (Valencia)

23. MIRIAM VALERA ALBERNI del centro Colegio Santa Ana 
de Valencia

24. MINERVA SÁNCHEZ MARTÍNEZ del centro IES de Catral 
(Alicante)

25. MARÍA MONTORO ESTRUCH del centro Colegio Cristo Rey-
Madres Escolapias de Gandia (Valencia)

26. ALBA CAMARENA MOLINA del centro IES Pou Clar de 
Ontinyent (Valencia)

27. SANDRA OLIVER GIL del centro IES José Rodrigo Botet de 
Manises (Valencia)

28. CARLOS GARCÍA ATIENZA del centro IES Tirant Lo Blanc 
de Torrent (Valencia)

Segundo
A los estudiantes premiados les será anotada esta distinción en su 

expediente académico por el secretario/a del instituto de educación 
secundaria en el que realizaron la inscripción y gozarán de los benefi-
cios específicos que se establezcan.

Tercero
De acuerdo con lo previsto en la Ley 12/1997, de 23 de diciembre, 

de Tasas de la Generalitat Valenciana, los estudiantes que obtengan el 
Premio Extraordinario de Bachillerato no estarán obligados al pago de 
las tasas por servicios académicos en el primer curso de los estudios 
superiores en centro público.

Cuarto
Los estudiantes que obtengan Premio Extraordinario podrán optar 

previa inscripción al Premio Nacional.

Quinto
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.
De conformidad con lo establecido en los artículos 107, 114 y 115 

de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá ser recu-
rrido en alzada ante la secretaria autonómica de Educación en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Valencia, 23 de noviembre de 2010.– El director general de Orde-
nación y Centros Docentes: Rafael Carbonell Peris.
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